

歐陽杞浚先生 總裁 Animoca Brands

歐陽杞浚先生現任 Animoca Brands 總裁, Animoca Brands 是一間以香港為總部的跨國區塊鏈技術及投資公司,專注於發展數字資產生態圈,包括能為玩家帶來收入的遊戲模式(play-to-earn)、非同質化代幣(NFT)、去中心化金融(DeFi)、區塊鏈市場和構建等。

他亦是思匯政策研究所主席, 思匯政策研究所為一紮根香港的中立公共政策智囊組織。歐陽先生亦在新鴻基有限公司及亞洲金融集團 (控股)有限公司董事會擔任獨立非執行董事。他是團結香港基金顧問及香港貿易發 展局創新科技諮詢委員會委員。 此外,歐陽杞浚先生也是香港運輸物流學會運輸政策委員會、香港社會服務聯會發展基金委員會、布朗大學環境與社會研究所顧問委員會以及「 Hong Kong 2050 is Now」顧問委員會成員。 同時, 他是香港政治及行政學苑的講師。

在加入 Animoca Brands 之前,歐陽先生曾任格理集團 (GLG)歐洲、中東、非洲及亞太區行政總裁, 負責經營其集團十五個國際市場的業務。在加入 GLG 之前, 歐陽先生出任九龍巴士 (一九三三)有限公司 (「九巴」)副董事總經理, 亦在載通國際控股有限公司(即九巴之母公司)董事會擔任執行董事。在加入載通/九巴之前, 他曾在麥肯錫公司 (McKinsey & Company)任全球副董事。在開始管理顧問工作之前,他任職於花旗銀行衍生產品市場推廣部。

歐陽先生持有布朗大學 (Brown University) 之經濟及政治學學士學位,以及美國西北大學 (Northwestern University) 凱洛格工商管理學院 (Kellogg School of Management) 之工商管理碩士學位。